РЕШЕНИЕ

«04»  июня    2018 г.

                                            № 15-а
	«О досрочном прекращении полномочий
депутата Собрания Представителей
сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский»

   В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 38 Устава муниципального района Сергиевский Самарской области, Собрание Представителей сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский

РЕШИЛО:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания Представителей сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 5 Ромашова Александра Владимировича с 6 июня 2018 года в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сергиевский вестник».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения Сургут

муниципального района Сергиевский

              С.А. Содомов
Председатель Собрания Представителей
Сельского поселения Сургут

муниципального района Сергиевский                                             А.Б. Александров